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því til konungs, er þjer senduð hingað með þóknanlegu brjefi yðar dags. 28. nóvbr. Í. 

á., vil jeg hjermeð, samkvæmt því sem fyrir mig er lagt í nefndu konungsbrjefi, þjón- 

ustusamlega skora á yður að kunngjöra innihald konungsbrjefsins þeim sem hlut eiga að 

máli og á þann hátt er yður þykir hagfelldastur. 

Konungsbrjefið hljóðar þannig: 

Eptir að ávarp það útaf bruna Kristjánsborgar frá embættismönnum og borg- 

urum í Reykjavík, er þú allraþegnsamlegast sendir Oss með skýrslu þinni 16. þ. m., 

hefur allraþegnsamlegast verið lagt fyrir Oss, viljum Vjer nú allramildilegast bjóða þjer 

að flytja þeim, er undir ávarpið hafa ritað, mildilegasta kveðju Vora og þökk, og að láta 

tjá þeim, að Oss hafi þókt innilega vænt um að fá þetta heita ávarp frá Íslendingum í 

viðbót við öll þau merki um hluttekningu í sorginni yfir þessum slysalega hallarbruna, 

sem Vjer höfum meðtekið frá öllum hjeruðum landsins. 

Vjer sjáum í þessu með ánægju vott þess, að Íslendingar halda ennþá óskertri 

þeirri hollustu og þegnlegu ást til konungs síns, sem svo ríkulega kom í ljós á hinum 

ógleymanlegu dvalarstundum Vorum á meðal þeirra. 

Felandi þig Guði. 

Brjef ráðgjafans fyrir Ísland til landshöfðingja um meðferð á peningafundi. 

— Í þóknanlegu brjefi, dags. 24. okt. f. á., hafið þjer, herra landshöfðingi, lagt þá 

spurningu undir úrlausn ráðgjafans, kvað gjöra skuli við nokkra danska silfurpeninga frá 

„ríkisárum Friðriks VI, Kristjáns VIII og Friðriks VII, sem Benedikt húsmaður Sigurðs- 

son hefur fundið í jötu í fjárhúsi á jörðinni Kambi í Holtamannahreppi í Rangárvalla- 

sýslu, án þess að menn viti hver hefur látið þessa peninga á nefndan stað. 

Útaf þessu skal eigi látið hjálíða þjónustusamlega að tjá yður til þóknanlegrar 

leiðbeiningar og frekari ráðstöfunar, að með því að mótun peninga þeirra, er hjer ræðir 

um, sýnir, að eigi getur verið lengra síðan þeir hafa verið látnir í jötuna en svo, að 

vel getur verið, að einhver núlifandi maður eigi þá, verður ráðgjafinn að álíta, að pen- 

ingar þessir eigi að skoðast sem hvert annað fundið fje - - sbr. hæstarjettardóm 18. nóv. 

1861 (Hæstarjettartíðindi, bls. 555) — og að þessvegna eigi með tilliti til þeirra að fara 

eptir þeim reglum, sem um það gilda. 
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